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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 1 Masc., 50m Libre 9 - 12 años
11/02/2023 - 9:45 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

9 años

1. Aaron CZAJA 14 C.N. Felanitx 37.30 157
2. Gael SAMPOL PEREZ 14 C.N. Voltor Balear 39.29 135
3. Miroslav MOMCHILOV MIHOV 14 C.N. Calvia 39.50 132
4. Marc MARTI ASENSIO 14 Cn.Palma De Mallorca 39.72 130
5. Alex CERDO SAMUELS 14 C.N. Voltor Balear 41.04 118
6. Viggo OBRADOR PAVON 14 C.N. Calvia 41.32 116
7. Aitor ROBLES LOPEZ 14 C.N. Voltor Balear 42.32 108
8. Joan GALLARDO JANISCH 14 C.N. Voltor Balear 44.10 95
9. Julen MELLADO BILBAO 14 C.N. La Salle-Palma 44.59 92

10. Miquel NICOLAU SALGADO 14 C.N. Felanitx 45.21 88
11. Angel REINA MATA 14 C.N. Voltor Balear 45.77 85
12. Joan RIERA MESQUIDA 14 Rafa Nadal Sports Centre 49.25 68
13. Pau GARAU PAYERAS 14 C.N. Voltor Balear 50.04 65
14. Marc MONTORO AMENGUAL 14 Rafa Nadal Sports Centre 53.74 52
15. Andreu PRATS AMORÓS 14 C. Campusesport 54.23 51
16. Raul Jordi SIERRA VENEMA 14 C.N. Felanitx 57.14 43
17. Joel ROBLES LOPEZ 14 C.N. Voltor Balear 58.02 41
18. Alberto GARCIA VANRELL 14 Cn.Palma De Mallorca 1:01.96 34

Baja enf. Nicolas MARTINEZ DIAZ 14 C.N. La Salle-Palma

10 años

1. Arnau CARRIÓ LLABRÉS 13 Rafa Nadal Sports Centre 35.49 183
2. Pablo ROJO CAPA 13 C.N.Llucmajor 36.23 172
3. Daniel VILLORIA NUÑEZ 13 Cn.Palma De Mallorca 36.88 163
4. Rafael PONS TORRECABOTA 13 C.N. La Salle-Palma 37.18 159
5. Colau CUNILL PULIDO 13 C.N. La Salle-Palma 39.68 131
6. Theo PFEFFER GONZÁLEZ 13 C.N. Inca 39.73 130
7. Lucas AMER ORTIZ 13 C.N. Voltor Balear 41.04 118
8. Jaume FERRER MARTORELL 13 C.N. Calvia 41.70 112
9. Jaime GUERRERO COMPANY 13 C.N. La Salle-Palma 43.62 98

10. Mario GARCIA BORDOY 13 A. Master Baleares 44.31 94
11. Nahuel LIMANIERI LORENTE 13 C.N. La Salle-Palma 46.37 82
12. Iker CALDERON DOMENECH 13 Cn.Palma De Mallorca 47.97 74
13. Yeray CASTILLO ROMERO 13 C.N. Felanitx 49.96 65
14. Ivan RODRIGUEZ ESPERT 13 Cn.Palma De Mallorca 53.89 52

Baja enf. Nil TENA PÉREZ 13 C. Campusesport
Baja enf. Lluc SEGURA PARCERISA 13 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Aitor PEREIRA ALCARAZ 13 Cn.Palma De Mallorca
Baja enf. Diego Alexander KRIEG MARTINEZ 13 Rafa Nadal Sports Centre
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 1, Masc., 50m Libre

11 años

1. Filip CHOJNACKI 12 C.N. Inca 32.87 230
2. Alex RAINERI 12 C.N. Inca 33.78 212
3. Jaime ESTEVA OVIEDO 12 C.N. La Salle-Palma 34.95 191
4. Jaume GELABERT RUBIO 12 Cn.Palma De Mallorca 36.64 166
5. Tanis CRUZADO RODRIGUEZ 12 Cn.Palma De Mallorca 36.98 162
6. Jaume RAMIS HERNÁNDEZ 12 C.N. Inca 37.01 161
7. José GALIOT ALONSO 12 C.N.Llucmajor 37.20 159
8. Soren HOHENBERGER 12 C.N. Calvia 38.94 138
9. Ian ANDERSON BRUNET 12 Cn.Palma De Mallorca 39.05 137

10. Carlos GOMEZ ALTAFAJ 12 C.N. La Salle-Palma 39.50 132
11. Josep CIFRE PONS 12 C.N. Voltor Balear 40.03 127
12. Williams GIL SUAREZ 12 A. Master Baleares 40.17 126
13. Diego MUNAR CASTELO 12 C.N. Voltor Balear 40.43 123
14. Dante LÖPEZ VALENCIA 12 C. Aigua Esport Arta 40.90 119
15. Miquel Angel RIOS COLOM 12 Cn.Palma De Mallorca 41.44 115
16. Christian Jose MELIS NAVARRO 12 C.N. Voltor Balear 41.59 113
17. Yoel Magí HARO PÉREZ 12 C. Campusesport 43.73 97

Liam SANCHEZ BUJOSA 12 Cn.Palma De Mallorca 43.73 97
19. Nicolas NADAL GODOY 12 C.N. La Salle-Palma 48.36 72
20. Rafel TRUYOLS PROHENS 12 C.N.Llucmajor 51.27 60

12 años

1. Oliver SANTOS VILLALONGA 11 Cn.Palma De Mallorca 32.01 249
2. Eric Vincent ALEGRET PASTOR 11 C.N. La Salle-Palma 32.40 240

Pol SANCHEZ HERNANDEZ 11 C.N. La Salle-Palma 32.40 240
4. Marc ADROVER RIGO 11 C.N. Felanitx 32.81 231
5. Jon LUMBRERAS ROJO 11 C.N. La Salle-Palma 33.81 212
6. Xavier COLOM CARRERES 11 C.N. Voltor Balear 34.10 206
7. Gerard TORRES GINER 11 C.N. La Salle-Palma 35.56 182
8. Marc CERDÓ SAMUELS 11 C.N. Voltor Balear 36.40 169
9. Alberto Javier PLAZA ESMERALDA 11 A. Master Baleares 38.06 148

10. Samy Amine LEMKAMI 11 C.N. Calvia 38.58 142
11. Marc PRATS AMORÓS 11 C. Campusesport 38.71 141

Baja enf. Daniel SANTHA FERENCZI 11 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Simon VENTAYOL CARRASCO 11 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Mateo VENTAYOL CARRASCO 11 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Jaime CAZORLA MIR 11 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Lorenso Luiss MOROZOVS 11 C.N. Voltor Balear
Baja enf. Llorenç DURAN TAPIA 11 Rafa Nadal Sports Centre
Baja enf. Lluís MUÑOZ ARTIGUES 11 Rafa Nadal Sports Centre
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 2 Fem., 50m Libre 7 - 10 años
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

7 años

1. Carla TOMAS GUTIERREZ 16 C.N. Voltor Balear 51.21 89
2. Lara GOMEZ-REINO VALENTIN 16 Cn.Palma De Mallorca 55.93 68
3. Irina Araceli DIEZ RUIZ 16 Cn.Palma De Mallorca 1:12.50 31
4. Alba FERNANDEZ RAMIREZ 16 C.N. Voltor Balear 1:13.47 30

8 años

1. Noa LOSADA LASTRA 15 Cn.Palma De Mallorca 51.81 86
2. Elena CABELLO SÁNCHEZ 15 A. Master Baleares 51.86 86
3. Nicia CARRIÓ LLABRÉS 15 Rafa Nadal Sports Centre 53.14 80
4. Nuria AMBROS FERRER 15 Cn.Palma De Mallorca 56.03 68
5. Carlota TUR PETKOVA 15 C.N. Calvia 57.80 62
6. C. DEL ROSARIO MANGULABNAN 15 A. Master Baleares 58.29 60
7. Sofia GALLEGO MAESTRO 15 Cn.Palma De Mallorca 1:01.56 51
8. Isabel NICOLAU RIERA 15 Cn.Palma De Mallorca 1:02.76 48
9. Maria BAUÇÀ PASQUAL 15 Rafa Nadal Sports Centre 1:10.10 34

Baja enf. Marta NICOLAS BUELE 15 C.N. Voltor Balear
Baja enf. Andrea WAGNER MAROTO 15 C.N. Voltor Balear

9 años

1. Alba LLOMPART PORTAS 14 Cn.Palma De Mallorca 40.83 177
2. Ainhoa GOMILA FERNÁNDEZ 14 Rafa Nadal Sports Centre 41.27 171
3. Emma RAMIS HERNANDEZ 14 C.N. Inca 41.59 167
4. Mara OLMOS MORA 14 Cn.Palma De Mallorca 42.11 161
5. Sofia BENFENATI 14 C.N. La Salle-Palma 42.21 160
6. Emma VICENS BERBER 14 Cn.Palma De Mallorca 43.01 151
7. Elli BUSCHENDORF 14 C.N. Felanitx 43.24 149
8. Emma HIGUERO MATEO 14 C.N. Voltor Balear 44.49 136
9. Caterina LOPEZ POL 14 Rafa Nadal Sports Centre 44.84 133

10. Carlota COLUNGA GONZALEZ 14 C.N. Voltor Balear 45.12 131
11. Irene LLADO JAUME 14 C.N. Voltor Balear 45.45 128
12. Daniela LLOMPART BENNÀSAR 14 C.N. La Salle-Palma 45.83 125
13. Clara RIPOLL BUADES 14 C.N. La Salle-Palma 46.15 122
14. Sofia PAREJA TABORSKA 14 C.N. La Salle-Palma 46.79 117
15. Elia PEREZ NEDROVA 14 A. Master Baleares 48.17 107
16. Carla BAYÓN BUENO 14 C.N. Voltor Balear 48.50 105
17. Paula NADAL GODOY 14 C.N. La Salle-Palma 49.29 100
18. Emma SANTANDREU LLOP 14 C.N.Llucmajor 49.32 100
19. Judith ORPI VIU 14 Cn.Palma De Mallorca 49.42 99
20. Berta GRANDIO GARCIA 14 C.N. Calvia 49.64 98
21. Nuria LOZANO ROSELLO 14 C.N. Felanitx 51.78 86
22. Alba SANCHEZ MEDINA 14 C.N. Calvia 53.30 79
23. Neus VARELA VIVIANCO 14 C.N. Voltor Balear 54.03 76
24. Alicia PRAT MELCHOR 14 A. Master Baleares 56.62 66
25. Neus BORDOY GARAU 14 C.N. Felanitx 1:07.76 38
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 2, Fem., 50m Libre

10 años

1. Doa RESHATOVA RASHIDOVA 13 C.N. Voltor Balear 35.35 272
2. Sofía GALZAGORRY SALGADO 13 Cn.Palma De Mallorca 35.39 272
3. Adriana POZOS SANTANA 13 C.N. Inca 35.93 259
4. Julia ACEITÓN BUELE 13 C.N. Voltor Balear 37.02 237
5. Daniela ROSSELLO MORENO 13 C.N. La Salle-Palma 38.06 218
6. Marta SAMPOL PÉREZ 13 C.N. Voltor Balear 38.34 213
7. Amalia SALVA GALMES 13 C.N. La Salle-Palma 38.65 208
8. Laura GARCÍA GELABERT 13 C.N. Inca 39.07 202
9. Maria Antonia RODRIGUEZ ROSE 13 C.N. Calvia 40.58 180

10. Claudia MARTORELL BALDASSARRI 13 C.N. Calvia 40.90 176
11. Ariadna CALIZ HUERTAS 13 C.N. Calvia 41.12 173
12. Tonina SEGURA BUADES 13 C.N. Inca 41.27 171
13. Catalina CAPO FERRER 13 C.N. La Salle-Palma 41.32 170
14. Joana REYES GOMILA 13 Cn.Palma De Mallorca 41.88 164
15. Emma SANCHEZ SILVA 13 C.N. Calvia 43.62 145
16. Marta BIBILONI GARZO 13 Cn.Palma De Mallorca 43.63 145
17. Charlotte TEIXEIRA BRUNET 13 C.N. Voltor Balear 46.24 121
18. Elodie Mae RUTHENBERG 13 C.N. Calvia 46.79 117
19. Soraya LAACHAK ITTANE 13 C.N. Felanitx 50.92 91
20. Aina HORTAS QUETGLAS 13 C.N. La Salle-Palma 55.22 71

Baja enf. Sara MAJORAL DRIOUICH 13 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Sofia DOT BLANCO 13 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Ana Maria MULET SASTRE 13 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Núria JULIÀ VANRELL 13 C.N.Llucmajor
Baja enf. Paula FERNÁNDEZ ROSSELLÓ 13 Cn.Palma De Mallorca

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa Open
11/02/2023 - 12:00 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Joan REYNES VALLVERDU 97 Cn.Palma De Mallorca 26.00 585
2. Francisco Borja GARAU MORENO 08 Cn.Palma De Mallorca 27.25 508
3. Pau REY GARCIA 07 C.N. Calvia 28.71 434
4. Victor CASTAÑER HERNÁNDEZ 06 Cn.Palma De Mallorca 30.77 353
5. Moritz HANAUER 09 Cn.Palma De Mallorca 31.90 316
6. Philip VILI GRIGOROV 10 Cn.Palma De Mallorca 33.12 283
7. Flavio CORIANO 10 C.N. La Salle-Palma 33.28 279
8. Deniz RESHATOV RASHIDOV 08 C.N. Voltor Balear 35.14 237
9. Alejandro LLOMPART BARRERA 10 C.N. La Salle-Palma 35.76 225

10. Marc BERMÍN MORAIS 09 Cn.Palma De Mallorca 37.44 196
DSQ Tristan SANTOS VILLALONGA 09 Cn.Palma De Mallorca



Pisc. 25m - 6 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Islas Baleares 13/02/2023 15:56 - Página 5

XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 4 Fem., 50m Mariposa Open
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Marina DIAZ PERELLO 07 C.N. Felanitx 30.17 527
2. Margalida CERDA MANRESA 07 C.N. Felanitx 30.45 513
3. Emily CZAJA 10 C.N. Felanitx 31.76 452
4. Aina MAS GARÍ 11 C.N.Llucmajor 36.48 298
5. Lourdes RUIZ FERRER 11 C.N. La Salle-Palma 37.92 265
6. Lucia SANCHEZ PORCEL 11 A. Master Baleares 40.97 210
7. Paula ENRIQUE ALORDA 11 C.N. La Salle-Palma 41.33 205

Prueba 5 Masc., 50m Espalda Open
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Pep Miquel BURGUERA VALENS 08 C.N. Felanitx 32.00 334
2. Diego AMOR SORIANO 05 C.N.Llucmajor 32.50 319
3. Roger GUINOVART CALDENTEY 07 C. Aigua Esport Arta 35.22 251
4. Joffre Joel TERRÓN GELABERT 09 C. Aigua Esport Arta 41.76 150

DSQ Anatoli Momchilov MIHOV 10 C.N. Calvia
DSQ Oriol CHIAS DIEZ 10 Cn.Palma De Mallorca

Prueba 6 Fem., 50m Espalda Open
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Ania Cristina BUCIU 07 C.N.Llucmajor 31.69 507
2. Àngels MARTÍ GINARD 06 C. Aigua Esport Arta 32.87 454
3. Carlota ROJO CAPA 09 C.N.Llucmajor 35.60 357
4. Martina GARCÍA PROHENS 10 Cn.Palma De Mallorca 35.89 349
5. Paula VIZUETA FERNÁNDEZ 07 C. Aigua Esport Arta 37.21 313
6. Coloma MORAGUES CARDELL 06 C.N.Llucmajor 37.26 311
7. Julia POCOVÍ FONTIRROIG 11 Cn.Palma De Mallorca 37.42 307
8. Claudia ARIAS GOMILA 07 C.N.Llucmajor 37.55 304
9. Paula ALVARIÑO TOMÁS 11 C.N. Felanitx 37.71 300

10. Aina SEGUÍ TOMÀS 04 C.N.Llucmajor 38.50 282
11. Maria GINARD RIGO 10 C.N. Voltor Balear 38.95 273
12. Angels Aymara ITURRALDE VIDARTE 12 Cn.Palma De Mallorca 39.18 268
13. Cecilia NOCERAS SANCHEZ 10 C.N. Inca 39.77 256
14. Clara RUIZ FERRER 12 C.N. La Salle-Palma 43.35 198

DSQ Fatima BOUNOUCHBORDOY 11 A. Master Baleares
Baja enf. Martina DURAN MORALES 12 C.N. Calvia
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 7 Masc., 50m Braza Open
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Marc TORO GARCIA 08 C.N. Calvia 32.08 470
2. Carlos GOMARIZ GAYA 92 C.N. Voltor Balear 32.87 437
3. Marcos RUIZ MARTIN 05 C.N. Voltor Balear 33.45 414
4. Iván TRIBALDOS LÓPEZ 00 C.N.Llucmajor 33.72 405
5. Jordi COMAS ANDREO 09 C.N. Inca 35.56 345
6. Mihail ZELENKEVICH 10 C.N. Calvia 39.12 259
7. Antonio VERGER SALVADOR 10 Cn.Palma De Mallorca 40.60 232
8. Isaac MANJON BLAY 09 C.N. La Salle-Palma 41.30 220
9. Lucas GONZALEZ ROIG 10 C.N. La Salle-Palma 43.03 194

Prueba 8 Fem., 50m Braza Open
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Alejandra RUIZ MARTIN 03 C.N. Voltor Balear 34.68 558
2. Laia REUS SANS 09 C.N. Inca 37.08 456
3. Emma RAMIS NOGUERA 10 A. Master Baleares 42.50 303
4. Ariadna ROSSELLO BRUGAROLAS 11 Cn.Palma De Mallorca 43.42 284
5. Sibil.La GOMEZ CAMPINS 12 A. Master Baleares 43.83 276
6. Alba RIBA OLIVES 11 C.N. Voltor Balear 45.15 253
7. Sara COLINO ALONSO 11 A. Master Baleares 45.47 247
8. Cecília MARTÍNEZ DA SILVA 08 C.N.Llucmajor 45.73 243
9. Paula EGEA RUIZ 11 C.N. La Salle-Palma 46.07 238

10. Celia GARCIA PONS 11 C.N. Calvia 47.53 216
11. Olivia GARCIA BORDOY 11 A. Master Baleares 47.59 216
12. Celia FERNANDEZ RAMIREZ 11 C.N. Voltor Balear 48.21 207
13. Noa SILLERO FERNANDEZ 12 C.N. Voltor Balear 48.62 202
14. Paula SILLERO FERNANDEZ 10 C.N. Voltor Balear 48.90 199
15. Paula JUAN CAROL 12 C.N. La Salle-Palma 49.05 197
16. Carla ROSSELLÓ MORENO 12 C.N. La Salle-Palma 49.32 194

Baja enf. Marta NADAL CANET 06 C.N. Calvia

Prueba 9 Masc., 50m Libre Open
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

13 años

1. Tiago DEL PO VICA 10 C.N. Felanitx 29.50 319
2. Pere MAJORAL DRIOUICH 10 C.N. La Salle-Palma 29.61 315
3. Richard FERNANDEZ ZAPATA 10 C.N. Voltor Balear 30.26 295
4. Nicola MINGIONE 10 C.N. Inca 31.53 261
5. Pedro LE-SENNE BUJOSA 10 Cn.Palma De Mallorca 32.09 247
6. Adrià SÁNCHEZ ESCANELLAS 10 Rafa Nadal Sports Centre 32.15 246
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 9, Masc., 50m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts

7. Alejandro LOPEZ SERRA 10 C.N. Voltor Balear 32.38 241
8. Carlos MONTALVA REBASSA 10 C.N. La Salle-Palma 33.62 215
9. Adrian TOPALA 10 Rafa Nadal Sports Centre 34.40 201

10. Alvaro LOZANO DE SOSA MASA 10 C.N. Felanitx 35.94 176
11. Noam TISCHER RODRIGUEZ 10 C.N. Calvia 37.31 157
12. Pedro LACRUZ MOLINA 10 C.N. Calvia 38.38 144
13. Adrià SASTRE BULLEJOS 10 A. Master Baleares 40.95 119

Baja enf. Symeon-Asimakis PAPADOPOULOS 10 C.N. Calvia
Baja enf. Victor VAZQUEZ ANDRES 10 C.N. La Salle-Palma

14 años

1. Sergio PIQUERAS CHAVARRIA 09 C.N. Voltor Balear 27.03 414
2. Alejandro RODRIGUEZ CABELLOS 09 Cn.Palma De Mallorca 27.04 414
3. Miquel DAVIU BALLESTER 09 C.N.Llucmajor 28.53 352
4. Cristian CHOJNACKI 09 C.N. Inca 29.64 314
5. Alvaro HEREDIA TORRES 09 Rafa Nadal Sports Centre 30.22 296
6. Mateu BONNIN RIERA 09 C.N.Llucmajor 31.06 273
7. Jordi GRIMALT OBRADOR 09 C.N. Felanitx 31.76 255
8. Aleix GINARD ESTEVA 09 C. Aigua Esport Arta 31.91 252
9. Iván NAVARRO ROMERO 09 C. Campusesport 32.32 242

10. Alejandro GUZMÁN PAJARES 09 C. Aigua Esport Arta 33.77 212
11. Raul LUQUE GALLARDO 09 Rafa Nadal Sports Centre 34.23 204
12. Gorka PEREZ YEBES 09 Cn.Palma De Mallorca 34.51 199
13. Hector DEL BLANCO CALLE 09 C.N. Voltor Balear 36.58 167

Baja enf. Naoki MONTORO ORIDE 09 C.N. Calvia
Baja enf. Gerard VALLESPIR TORAN 09 C.N. Inca

15 años

1. Marc GAYA BISQUERRA 08 C.N. Inca 27.40 398
2. Toni FEBRER SINTES 08 Rafa Nadal Sports Centre 27.78 382
3. Nicolas Jose OLIVER BEERENS 08 C.N. Felanitx 28.65 348
4. Miquel ADROVER RIGO 08 C.N. Felanitx 29.12 331
5. Axel Juan HARO PÉREZ 08 C. Campusesport 29.65 314
6. Sebas ALCIBAR CSONDOR 08 C.N. Voltor Balear 31.21 269
7. Francisco SOLANO FERRER 08 C.N. Inca 31.76 255
8. Pere ADROVER FORTEZA 08 Rafa Nadal Sports Centre 31.93 251
9. Sergio RUGLIO PERALES 08 Rafa Nadal Sports Centre 32.18 245

10. Miguel Angel SANCHEZ BARBOSA 08 C. Aigua Esport Arta 32.94 229
11. Pau Francesc PASTOR COLL 08 C.N. Inca 35.53 182

16 años

1. Xavier PUIG BLANCO 07 C.N. Calvia 26.03 464
2. Lluc ZANIN BARCELO 07 C.N. Calvia 26.61 434
3. Tomeu JULIÀ MAIMÓ 07 C.N. Felanitx 26.96 418
4. Xavier RIERA DIAZ 07 Rafa Nadal Sports Centre 27.06 413
5. Joan BORDOY TASCON 07 C.N. Calvia 28.56 351

Baja enf. Adrián ACEDO PERPATIH 07 Rafa Nadal Sports Centre
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 9, Masc., 50m Libre

17 años

1. Daniel SERVERA GODOY 06 C. Aigua Esport Arta 25.62 487
2. Jaume RAMIS MEDINA 06 C.N.Llucmajor 26.46 442
3. Alex BOLINCHES ULICNY 06 C.N. Inca 27.53 392
4. Ruben OLIVARES TORRICO 06 C.N.Llucmajor 28.09 369
5. Francesc SOLIVELLAS RIPOLL 06 C.N. Inca 28.20 365
6. Angel MUÑOZ ARTIGUES 06 Rafa Nadal Sports Centre 29.96 304

18 años

1. Martín VILI GRIGOROV 05 Cn.Palma De Mallorca 27.56 391

Open

1. Daniel SERVERA GODOY 06 C. Aigua Esport Arta 25.62 487
2. Xavier PUIG BLANCO 07 C.N. Calvia 26.03 464
3. Jaume RAMIS MEDINA 06 C.N.Llucmajor 26.46 442
4. Jaume RIBAS MONSERRAT 01 C.N.Llucmajor 26.56 437
5. Lluc ZANIN BARCELO 07 C.N. Calvia 26.61 434
6. Jaume GARAU VILLALBA 01 C.N.Llucmajor 26.93 419
7. Tomeu JULIÀ MAIMÓ 07 C.N. Felanitx 26.96 418
8. Sergio PIQUERAS CHAVARRIA 09 C.N. Voltor Balear 27.03 414
9. Alejandro RODRIGUEZ CABELLOS 09 Cn.Palma De Mallorca 27.04 414

10. Xavier RIERA DIAZ 07 Rafa Nadal Sports Centre 27.06 413
11. Marc GAYA BISQUERRA 08 C.N. Inca 27.40 398
12. Alex BOLINCHES ULICNY 06 C.N. Inca 27.53 392
13. Martín VILI GRIGOROV 05 Cn.Palma De Mallorca 27.56 391
14. Toni FEBRER SINTES 08 Rafa Nadal Sports Centre 27.78 382
15. Ruben OLIVARES TORRICO 06 C.N.Llucmajor 28.09 369
16. Francesc SOLIVELLAS RIPOLL 06 C.N. Inca 28.20 365
17. Gabriel REUS MEDIALDEA 04 C.N.Llucmajor 28.50 353
18. Miquel DAVIU BALLESTER 09 C.N.Llucmajor 28.53 352
19. Joan BORDOY TASCON 07 C.N. Calvia 28.56 351
20. Nicolas Jose OLIVER BEERENS 08 C.N. Felanitx 28.65 348
21. Miquel ADROVER RIGO 08 C.N. Felanitx 29.12 331
22. Tiago DEL PO VICA 10 C.N. Felanitx 29.50 319
23. Pere MAJORAL DRIOUICH 10 C.N. La Salle-Palma 29.61 315
24. Cristian CHOJNACKI 09 C.N. Inca 29.64 314
25. Axel Juan HARO PÉREZ 08 C. Campusesport 29.65 314
26. Angel MUÑOZ ARTIGUES 06 Rafa Nadal Sports Centre 29.96 304
27. Asier CHACON OLASO 02 C.N. Inca 30.11 300
28. Alvaro HEREDIA TORRES 09 Rafa Nadal Sports Centre 30.22 296
29. Richard FERNANDEZ ZAPATA 10 C.N. Voltor Balear 30.26 295
30. Mateu BONNIN RIERA 09 C.N.Llucmajor 31.06 273
31. Sebas ALCIBAR CSONDOR 08 C.N. Voltor Balear 31.21 269
32. Nicola MINGIONE 10 C.N. Inca 31.53 261
33. Antoni ALVAREZ GARCIA 03 C.N. Inca 31.59 259
34. Jordi GRIMALT OBRADOR 09 C.N. Felanitx 31.76 255

Francisco SOLANO FERRER 08 C.N. Inca 31.76 255
36. Aleix GINARD ESTEVA 09 C. Aigua Esport Arta 31.91 252
37. Pere ADROVER FORTEZA 08 Rafa Nadal Sports Centre 31.93 251



Pisc. 25m - 6 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Islas Baleares 13/02/2023 15:56 - Página 9

XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 9, Masc., 50m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

38. Pedro LE-SENNE BUJOSA 10 Cn.Palma De Mallorca 32.09 247
39. Adrià SÁNCHEZ ESCANELLAS 10 Rafa Nadal Sports Centre 32.15 246
40. Sergio RUGLIO PERALES 08 Rafa Nadal Sports Centre 32.18 245
41. Iván NAVARRO ROMERO 09 C. Campusesport 32.32 242
42. Alejandro LOPEZ SERRA 10 C.N. Voltor Balear 32.38 241
43. Miguel Angel SANCHEZ BARBOSA 08 C. Aigua Esport Arta 32.94 229
44. Carlos MONTALVA REBASSA 10 C.N. La Salle-Palma 33.62 215
45. Alejandro GUZMÁN PAJARES 09 C. Aigua Esport Arta 33.77 212
46. Raul LUQUE GALLARDO 09 Rafa Nadal Sports Centre 34.23 204
47. Adrian TOPALA 10 Rafa Nadal Sports Centre 34.40 201
48. Gorka PEREZ YEBES 09 Cn.Palma De Mallorca 34.51 199
49. Pau Francesc PASTOR COLL 08 C.N. Inca 35.53 182
50. Alvaro LOZANO DE SOSA MASA 10 C.N. Felanitx 35.94 176
51. Hector DEL BLANCO CALLE 09 C.N. Voltor Balear 36.58 167
52. Noam TISCHER RODRIGUEZ 10 C.N. Calvia 37.31 157
53. Pedro LACRUZ MOLINA 10 C.N. Calvia 38.38 144
54. Adrià SASTRE BULLEJOS 10 A. Master Baleares 40.95 119

Baja enf. Naoki MONTORO ORIDE 09 C.N. Calvia
Baja enf. Symeon-Asimakis PAPADOPOULOS 10 C.N. Calvia
Baja enf. Gerard VALLESPIR TORAN 09 C.N. Inca
Baja enf. Victor VAZQUEZ ANDRES 10 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Adrián ACEDO PERPATIH 07 Rafa Nadal Sports Centre

Prueba 10 Fem., 50m Libre Open
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

11 años

1. Maria Antonia BURGUERA VALENS 12 C.N. Felanitx 31.51 385
2. Ines BAUZA VICENS 12 Cn.Palma De Mallorca 33.13 331
3. Marina NICOLAU SALGADO 12 C.N. Felanitx 35.94 259
4. Maria Valentina LLORENS NICOLAU 12 C.N. Inca 36.07 256
5. Kayla Alexandra NICOLAU REBASSA 12 C.N. Inca 36.30 252
6. Carla CHAMIZO JÍMENEZ 12 Cn.Palma De Mallorca 36.40 249
7. Angels LOPEZ GRIMALT 12 Rafa Nadal Sports Centre 36.58 246
8. Carmen GRANDIO GARCIA 12 C.N. Calvia 36.85 240
9. Alisa LUCHINA 12 Cn.Palma De Mallorca 37.98 220

10. Margalida BATLE FONTANET 12 C.N. Inca 38.65 208
11. Aleksandra ZELENKEVICH 12 C.N. Calvia 38.85 205

Mireia BATLLE MARTÍ 12 C.N. Inca 38.85 205
13. Rita NADAL LONARDONI 12 C. Campusesport 38.91 204
14. Alina LUCHINA 12 Cn.Palma De Mallorca 39.20 200
15. Gemma BATLLE MARTÍ 12 C.N. Inca 43.82 143
16. Mar FEDRIGO GARCÍA 12 C. Aigua Esport Arta 46.88 117

Baja enf. Elisa JÄGER ESTEBAN 12 C. Aigua Esport Arta
Baja enf. Emma JÄGER ESTEBAN 12 C. Aigua Esport Arta
Baja enf. Carmen DE LA TORRE SATRE 12 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Alba COTRINO BESTARD 12 C.N. Voltor Balear
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 10, Fem., 50m Libre, 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja enf. Francina POCOVÍ BAUZA 12 Rafa Nadal Sports Centre

12 años

1. Marta MAIMO FUSTER 11 C.N. Felanitx 31.32 392
2. Daniela BLAS HERNANDEZ 11 C.N. Voltor Balear 32.46 352
3. Aina MORAGUES CARDELL 11 C.N.Llucmajor 33.28 327
4. Marta GOMEZ RIERA 11 A. Master Baleares 33.46 321
5. Malena CANET PONS 11 C.N. Inca 33.97 307
6. Ines ILIANOVA NEDELTCHEV 11 Rafa Nadal Sports Centre 34.43 295
7. Maria NADAL LONARDONI 11 C. Campusesport 35.44 270
8. Maria CAMARA HERNANDEZ 11 Cn.Palma De Mallorca 36.85 240
9. Laia CALIZ HUERTAS 11 C.N. Calvia 36.89 240

10. Pilar JAUME MORAN 11 C.N. Inca 37.59 226
11. Limin AMENGUAL GARAU 11 Cn.Palma De Mallorca 37.65 225
12. Sara NAVARRO ROMERO 11 C. Campusesport 38.03 219
13. Blanca BARRIOS LÓPEZ 11 C.N. Inca 39.07 202
14. Xesca GILI MAYOL 11 C. Aigua Esport Arta 39.17 200

Paula SANS PASCUAL 11 C.N.Llucmajor 39.17 200
16. Neus PASCUAL MARIA 11 C. Aigua Esport Arta 39.77 191
17. Rea BINO 11 A. Master Baleares 43.01 151
18. Marta QUETGLAS CABALLERO 11 C.N. Inca 43.15 150

Baja enf. Emma MARTÍNEZ FERRER 11 C.N. Inca
Baja enf. Asia Barbara FIORE SISAN 11 C.N. Inca

13 años

1. Celia CARRIÓ LLABRÉS 10 Rafa Nadal Sports Centre 31.02 403
2. Carla ARTEAGA MOLINA 10 C.N. Voltor Balear 31.62 381

Azahara LLOMPART PORTAS 10 Cn.Palma De Mallorca 31.62 381
4. Mercè FIOL LLÓPEZ 10 Rafa Nadal Sports Centre 31.68 379
5. Liudmila LABUTINA 10 C.N. Felanitx 32.19 361
6. Martina BRUNET APARICIO 10 Rafa Nadal Sports Centre 32.38 355
7. Carla ACEITÓN BUELE 10 C.N. Voltor Balear 32.90 338
8. Marta AMENGUAL GARCIA 10 C.N. Voltor Balear 33.20 329
9. Mireia VENTAYOL RIOS 10 C.N. Inca 35.27 274

10. Zahira CASTILLO ROMERO 10 C.N. Felanitx 36.40 249
11. Abril CANET LOZA 10 C. Aigua Esport Arta 36.46 248
12. Maria Magdalena SALOM MULET 10 C.N. Felanitx 39.06 202
13. Mya CASACUBERTA SANTANDREU 10 C. Aigua Esport Arta 39.38 197
14. Victoria LEBRON ROMERO 10 C.N. Felanitx 40.04 187
15. Júlia CROS CRESPÍ 10 A. Master Baleares 40.81 177
16. Maria ESTEVA FLORES 10 C. Aigua Esport Arta 41.09 173
17. Guida GALMES BORDOY 10 C.N. Felanitx 43.98 141

Baja enf. Paula PICORNELL CAÑADAS 10 Rafa Nadal Sports Centre
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 10, Fem., 50m Libre

14 años

1. Ariadna LEGEY SOLER 09 C.N. Calvia 29.45 472
2. Elena AMOR BAUZA 09 C.N.Llucmajor 30.46 426
3. Veronica GARRIDO MORENO 09 Cn.Palma De Mallorca 31.92 370
4. Laura AVILA ANDREU 09 C.N.Llucmajor 32.78 342
5. Neus MAS ALCON 09 C.N. Felanitx 32.87 339
6. Paula OLIVARES TORRICO 09 C.N.Llucmajor 32.93 337
7. Laura JAREÑO PERELLÓ 09 Rafa Nadal Sports Centre 33.40 323
8. Paloma LINARES CORNEJO 09 A. Master Baleares 35.06 279
9. gabriela LUNA QUISPE 09 A. Master Baleares 43.52 146

Baja enf. Cristina MIQUEL FULLANA 09 C. Aigua Esport Arta
Baja enf. Clara MULET COLL 09 C.N. Inca
Baja enf. Sofía LOPEZ GUILLEN 09 C.N. Inca

15 años

1. Glòria BESTARD LLABRÉS 08 C.N. Inca 32.88 339
2. Anna GUIMERA VAN DER WAL 08 Rafa Nadal Sports Centre 33.33 325
3. Zoe Alejandra ROJAS 08 Rafa Nadal Sports Centre 40.84 176

16 años

1. Lucia MOYA JIMENEZ 07 C.N. Calvia 29.17 485
2. Patricia TORVISO QUIROZ 07 C.N. Inca 29.71 459
3. Carlota MIRA BROWN 07 C. Aigua Esport Arta 32.16 362
4. Marta LLIZO ARROM 07 C.N. Inca 33.40 323
5. Julieta ROBUSCHI MATTOS 07 Rafa Nadal Sports Centre 33.65 316
6. Marta JULIA MARTORELL 07 C.N. Felanitx 39.82 190

Baja enf. Adriana GATTI TASCON 07 C.N. Calvia

17 años

1. Neus QUETGLAS CARBONELL 06 C.N. Calvia 31.87 372

Open

1. Marina JOVER GALLEGO 00 C.N. Calvia 28.71 509
2. Estela GARAU MORENO 05 Cn.Palma De Mallorca 29.16 486
3. Lucia MOYA JIMENEZ 07 C.N. Calvia 29.17 485
4. Ariadna LEGEY SOLER 09 C.N. Calvia 29.45 472
5. Patricia TORVISO QUIROZ 07 C.N. Inca 29.71 459
6. Elena AMOR BAUZA 09 C.N.Llucmajor 30.46 426
7. Celia CARRIÓ LLABRÉS 10 Rafa Nadal Sports Centre 31.02 403
8. Marta MAIMO FUSTER 11 C.N. Felanitx 31.32 392
9. Maria Antonia BURGUERA VALENS 12 C.N. Felanitx 31.51 385

10. Carla ARTEAGA MOLINA 10 C.N. Voltor Balear 31.62 381
Azahara LLOMPART PORTAS 10 Cn.Palma De Mallorca 31.62 381

12. Mercè FIOL LLÓPEZ 10 Rafa Nadal Sports Centre 31.68 379
13. Neus QUETGLAS CARBONELL 06 C.N. Calvia 31.87 372
14. Veronica GARRIDO MORENO 09 Cn.Palma De Mallorca 31.92 370
15. Carlota MIRA BROWN 07 C. Aigua Esport Arta 32.16 362
16. Liudmila LABUTINA 10 C.N. Felanitx 32.19 361
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 10, Fem., 50m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

17. Martina BRUNET APARICIO 10 Rafa Nadal Sports Centre 32.38 355
18. Daniela BLAS HERNANDEZ 11 C.N. Voltor Balear 32.46 352
19. Laura AVILA ANDREU 09 C.N.Llucmajor 32.78 342
20. Neus MAS ALCON 09 C.N. Felanitx 32.87 339
21. Glòria BESTARD LLABRÉS 08 C.N. Inca 32.88 339
22. Carla ACEITÓN BUELE 10 C.N. Voltor Balear 32.90 338
23. Paula OLIVARES TORRICO 09 C.N.Llucmajor 32.93 337
24. Ines BAUZA VICENS 12 Cn.Palma De Mallorca 33.13 331
25. Marta AMENGUAL GARCIA 10 C.N. Voltor Balear 33.20 329
26. Aina MORAGUES CARDELL 11 C.N.Llucmajor 33.28 327
27. Anna GUIMERA VAN DER WAL 08 Rafa Nadal Sports Centre 33.33 325
28. Marta LLIZO ARROM 07 C.N. Inca 33.40 323

Laura JAREÑO PERELLÓ 09 Rafa Nadal Sports Centre 33.40 323
30. Marta GOMEZ RIERA 11 A. Master Baleares 33.46 321
31. Julieta ROBUSCHI MATTOS 07 Rafa Nadal Sports Centre 33.65 316
32. Malena CANET PONS 11 C.N. Inca 33.97 307
33. Ines ILIANOVA NEDELTCHEV 11 Rafa Nadal Sports Centre 34.43 295
34. Paloma LINARES CORNEJO 09 A. Master Baleares 35.06 279
35. Mireia VENTAYOL RIOS 10 C.N. Inca 35.27 274
36. Maria NADAL LONARDONI 11 C. Campusesport 35.44 270
37. Marina NICOLAU SALGADO 12 C.N. Felanitx 35.94 259
38. Maria Valentina LLORENS NICOLAU 12 C.N. Inca 36.07 256
39. Kayla Alexandra NICOLAU REBASSA 12 C.N. Inca 36.30 252
40. Zahira CASTILLO ROMERO 10 C.N. Felanitx 36.40 249

Carla CHAMIZO JÍMENEZ 12 Cn.Palma De Mallorca 36.40 249
42. Abril CANET LOZA 10 C. Aigua Esport Arta 36.46 248
43. Angels LOPEZ GRIMALT 12 Rafa Nadal Sports Centre 36.58 246
44. Carmen GRANDIO GARCIA 12 C.N. Calvia 36.85 240

Maria CAMARA HERNANDEZ 11 Cn.Palma De Mallorca 36.85 240
46. Laia CALIZ HUERTAS 11 C.N. Calvia 36.89 240
47. Pilar JAUME MORAN 11 C.N. Inca 37.59 226
48. Limin AMENGUAL GARAU 11 Cn.Palma De Mallorca 37.65 225
49. Alisa LUCHINA 12 Cn.Palma De Mallorca 37.98 220
50. Sara NAVARRO ROMERO 11 C. Campusesport 38.03 219
51. Margalida BATLE FONTANET 12 C.N. Inca 38.65 208
52. Aleksandra ZELENKEVICH 12 C.N. Calvia 38.85 205

Mireia BATLLE MARTÍ 12 C.N. Inca 38.85 205
54. Rita NADAL LONARDONI 12 C. Campusesport 38.91 204
55. Maria Magdalena SALOM MULET 10 C.N. Felanitx 39.06 202
56. Blanca BARRIOS LÓPEZ 11 C.N. Inca 39.07 202
57. Xesca GILI MAYOL 11 C. Aigua Esport Arta 39.17 200

Paula SANS PASCUAL 11 C.N.Llucmajor 39.17 200
59. Alina LUCHINA 12 Cn.Palma De Mallorca 39.20 200
60. Mya CASACUBERTA SANTANDREU 10 C. Aigua Esport Arta 39.38 197
61. Neus PASCUAL MARIA 11 C. Aigua Esport Arta 39.77 191
62. Marta JULIA MARTORELL 07 C.N. Felanitx 39.82 190
63. Victoria LEBRON ROMERO 10 C.N. Felanitx 40.04 187
64. Júlia CROS CRESPÍ 10 A. Master Baleares 40.81 177
65. Zoe Alejandra ROJAS 08 Rafa Nadal Sports Centre 40.84 176
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 10, Fem., 50m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

66. Maria ESTEVA FLORES 10 C. Aigua Esport Arta 41.09 173
67. Rea BINO 11 A. Master Baleares 43.01 151
68. Marta QUETGLAS CABALLERO 11 C.N. Inca 43.15 150
69. gabriela LUNA QUISPE 09 A. Master Baleares 43.52 146
70. Gemma BATLLE MARTÍ 12 C.N. Inca 43.82 143
71. Guida GALMES BORDOY 10 C.N. Felanitx 43.98 141
72. Mar FEDRIGO GARCÍA 12 C. Aigua Esport Arta 46.88 117

Baja enf. Cristina MIQUEL FULLANA 09 C. Aigua Esport Arta
Baja enf. Elisa JÄGER ESTEBAN 12 C. Aigua Esport Arta
Baja enf. Emma JÄGER ESTEBAN 12 C. Aigua Esport Arta
Baja enf. Adriana GATTI TASCON 07 C.N. Calvia
Baja enf. Clara MULET COLL 09 C.N. Inca
Baja enf. Sofía LOPEZ GUILLEN 09 C.N. Inca
Baja enf. Emma MARTÍNEZ FERRER 11 C.N. Inca
Baja enf. Asia Barbara FIORE SISAN 11 C.N. Inca
Baja enf. Carmen DE LA TORRE SATRE 12 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Alba COTRINO BESTARD 12 C.N. Voltor Balear
Baja enf. Paula PICORNELL CAÑADAS 10 Rafa Nadal Sports Centre
Baja enf. Francina POCOVÍ BAUZA 12 Rafa Nadal Sports Centre

Prueba 11 Mixto, 6 x 50m Libre Open
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo Pts

1. Cn.Palma De Mallorca 1 Cn.Palma De Mallorca 3:07.79
Daniel VILLORIA NUÑEZ 13 36.62 Azahara LLOMPART PORTAS 10 31.59
Sofía GALZAGORRY SALGADO 13 36.47 Martín VILI GRIGOROV 05 27.37
Julia POCOVÍ FONTIRROIG 11 32.23 Joan REYNES VALLVERDU 97 23.51

2. C.N. Felanitx 1 C.N. Felanitx 3:09.65
Aaron CZAJA 14 41.12 Tomeu JULIÀ MAIMÓ 07 26.88
Marc ADROVER RIGO 11 32.45 Marina DIAZ PERELLO 07 28.26
Marta MAIMO FUSTER 11 31.70 Margalida CERDA MANRESA 07 29.24

3. C.N. Voltor Balear 1 C.N. Voltor Balear 3:12.07
Gael SAMPOL PEREZ 14 41.81 Carla ARTEAGA MOLINA 10 31.84
Marta SAMPOL PÉREZ 13 38.91 Marcos RUIZ MARTIN 05 25.50
Sergio PIQUERAS CHAVARRIA 09 26.17 Alejandra RUIZ MARTIN 03 27.84

4. C.N. Inca 1 C.N. Inca 3:12.26
Theo PFEFFER GONZÁLEZ 13 39.87 Laia REUS SANS 09 30.10
Adriana POZOS SANTANA 13 36.01 Patricia TORVISO QUIROZ 07 29.96
Cristian CHOJNACKI 09 29.30 Marc GAYA BISQUERRA 08 27.02

5. C.N.Llucmajor 1 C.N.Llucmajor 3:12.40
Pablo ROJO CAPA 13 36.56 Carlota ROJO CAPA 09 31.51
José GALIOT ALONSO 12 35.88 Ania Cristina BUCIU 07 28.47
Aina MORAGUES CARDELL 11 34.01 Jaume RIBAS MONSERRAT 01 25.97

6. C.N. Calvia 1 C.N. Calvia 3:13.76
Miroslav MOMCHILOV MIHOV 14 38.27 Xavier PUIG BLANCO 07 25.96
Maria Antonia RODRIGUEZ ROSE 13 39.56 Lucia MOYA JIMENEZ 07 29.00
Mihail ZELENKEVICH 10 32.75 Marina JOVER GALLEGO 00 28.22
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 11, Mixto, 6 x 50m Libre, Open

Clasificación Tiempo Pts

Baja enf. C.N. La Salle-Palma 1 C.N. La Salle-Palma


